
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000031435 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000031435

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   organi costituzionali e giurisdizionali

.................................

Firma

..................................

Data



Bando di gara - Servizio di trasporto di materiali di protezione civile - CIG

840577267D

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Dipartimento della protezione civile

Sede: via Ulpiano, 11 - 00193 Roma

Punti di contatto: Servizio risorse e strutture di pronto impiego nazionali e

territoriali - Responsabile unico del procedimento Giuseppe Tontoli - Email:

giuseppe.tontoli@protezionecivile.it - Indirizzo internet:

www.protezionecivile.gov.it

Codice Fiscale: 97018720587

Sezione I: Amministrazione appaltante: Presidenza del Consiglio dei Ministri

- Dipartimento della Protezione Civile. URL

http:\\www.protezionecivile.gov.it.

Sezione II: Oggetto: Affidamento del servizio di trasporto di materiali di

protezione civile.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e

tecnico: Indicate nella documentazioni di gara, disponibile sulla piattaforma

telematica di e-procurement al seguente indirizzo

https://protezionecivile.garetelematiche.info/gare/id22207-dettagli.

Sezione IV: Procedura: Aperta, ex art. 60 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e

ss.mm.ii. Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo, corrispondente al ribasso

unico percentuale maggiore sui prezzi unitari, ai sensi dell'art. 95, comma

4, lett. b) del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.

Sezione VI: Altre informazioni: Termine per il ricevimento delle offerte: ore

16.00 del 14 settembre 2020.



Valore massimo stimato dell’appalto: Euro 12.940.336,57, al netto dell'IVA.

Prima seduta pubblica telematica: ore 15.00 del 15 settembre 2020.

Data d'invio dell'avviso di gara alla GUUE: 19 agosto 2020.

Il vice capo dipartimento

dott.ssa Maria Siclari


